HARMONOGRAM ODVOZU ODPADU 2025 - Lipové

Zmesovy komunalny odpad v domovych kontajneroch
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PLASTY
novinv. ¢asopisv pet fl'ase drobnv stavebnv odpad vaetv
kancelarskv papier plastové potravinové obalv bez zvvakov potravin bioloaickv kuchvnskv odpad Stiepky
reklamné letakv. kataléav félie a plastové taskv bioloaickV odpad zo zahrad piliny

zoditv. blokv a kalendare bez pruzin
lepenka a kartén
obalv z papiera
baliaci papier

mastnv, mokrv a znecistenV papier
krabice od pizze

voskovv papier

fotkv a albumv

brasnv papier

viacvrstvové obalv z népoiov (tetra pak)
plechovkv z napnoiov
obalv z Cistiacich prostriedkov a droaérie

zemina
nebezpecnv odpad
oleie
batérie a akumulatorv
akvkolvek ostatnv odpad. ktorv patri do farebnvch
nadob na triedenie

plastové obalv znecistené oleiom.
farbami a chemikaliami

plastové obalv so zvvdkami potravin
alebo Cistiacich orostriedkov
podlahové krvtinv

molitan a auma

pokosena tréava
konare (podrvené)

listie

zvvikv Do zbere ovocia a zeleninv

zhnité ovocie
burina

odpadv z domacnosti Zivoéisneho pévodu

mliecne vvrobkv
mésové vvrobkv

zmesovv komunélnv odpad zmesovv komunalnv odpad

Harmonogram vyvozu zmesového komunalneho
odpadu z domovych kontajnerov v roku 2025:

08.01.2025 odvoz aj z osady Rakytie
22.01.2025
05.02.2025 odvoz aj z osady Rakytie
19.02.2025
05.03.2025 odvoz aj z osady Rakytie
19.03.2025
02.04.2025 odvoz aj z osady Rakytie
16.04.2025
30.04.2025 odvoz aj z osady Rakytie
14.05.2025
28.05.2025 odvoz aj z osady Rakytie
11.06.2025
25.06.2025 odvoz aj z osady Rakytie
09.07.2025
23.07.2025 odvoz aj z osady Rakytie
06.08.2025
20.08.2025 odvoz aj z osady Rakytie
03.09.2025
17.09.2025 odvoz aj z osady Rakytie
01.10.2025
15.10.2025 odvoz aj z osady Rakytie
29.10.2025
12.11.2025 odvoz aj z osady Rakytie
26.11.2025
10.12.2025 odvoz aj z osady Rakytie

24.12.2025

Terminy vyloZenia plastovych vriec s plastovym
odpadom pred dom a to do 10,00 hod. v diioch:

13.01.2025
10.02.2025
10.03.2025
07.04.2025
05.05.2025
02.06.2025
30.06.2025
11.08.2025
08.09.2025
06.10.2025
03.11.2025
01.12.2025

Plastové vrecia na plastovy odpad je moZné si
prevziat’ na obecnom vurade v pracovnom case.




